dei lavori) non soggetti a ribasso                                          3.786,91 

11. Classificazione dei lavori: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Categoria OS1(lavori in terra ) per Euro 205.035,11 (diconsi Euro duecentocinquemilatr e ntacinque/11 ), 

di cui Euro 15.689,63 (diconsi Euro quindicimilaseicentoottantanove/63) per oneri di Euro 15.689,63 

(diconsi Euro quindicimilaseicentoottantanove/63) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

d’asta;sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; Euro 189.345,48 (diconsi Euro Euro 189.345,48 (diconsi 

Euro centoottantanovemilatrecentoquarantacinque/48) 

centoottantanovemilatrecentoquarantacinque/48) per lavorazioni soggette a ribasso.per lavorazioni 

soggette a ribasso. 

Nei lavori relativi alla categoria prevalente rientrano le seguenti attività di cui all’art. 1, c. 53 L.190/2012 

(white list):c.